44 DIÁRIO OFICIAL Nº 33841 Quarta-feira, 03 DE ABRIL DE 2019

RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 11
(onze ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 1.485,00 (Um mil, quatro-
centos e oitenta e cinco reais
), perfazendo um total de R$ 5.940,00 (cinco mil, novecentos e quarenta
reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 493/2019- DGPC/OD/DRF DE 2 de abril de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/140673, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SANTARÉM, a fi m de realizar REA-
LIZAÇÃO DE VISTORIA
TÉCNICA E FISCALIZAÇÃO, no período de 01 a 06/04/19;
1 . TGINFEST - MARCO AURELIO LOURENCO GONCALVES - MAT:57188140
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 05
(cinco ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 675,00 (seiscentos e setenta
e cinco reais ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 494/2019- DGPC/OD/DRF DE 2 de abril de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019136266, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de REDENÇÃO, a fi m de realizar DILI-
GENCIA POLICIAL, no
período de 01 a 04/04/19;
1 . DPC - JOSE EDUARDO ROLLO DA SILVA - MAT:5835224
2 . IPC - LIVIO BRUNO CIRINO COLARES - MAT:5940257
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco
reais ), perfazendo um
total de R$ 810,00 (oitocentos e dez reais ), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 495/2019- DGPC/OD/DRF DE 2 de abril de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019138305, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA, a
fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no período de 01 a 03/04/19;
1 . IPC - ANTENOR JULIO CAMPOS GUEDES - MAT:5939682
2 . IPC - FABIO HENRIQUE GONZAGA MACHADO - MAT:5940261
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 02
(duas ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 270,00 (duzentos e setenta
reais ), perfazendo um
total de R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 496/2019- DGPC/OD/DRF DE 2 de abril de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019137123, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao Estado do Paraná , a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período de
01 a 04/04/19.;
1 . DPC - ARTUR CARLOS DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR - MAT:5914093
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo C , no valor de R$ 864,00 (oitocentos e sessenta
e quatro reais ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 497/2019- DGPC/OD/DRF DE 2 de abril de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019134978, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BREVES, a fi m de realizar INFRAES-
TRUTURA DE REDE
DE COMPUTADORES, no período de 01 a 06/04/19;
1 . ADM - LUIZ ROOLSEVERT MACIEL FERREIRA - MAT:73423

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 5,5
(cinco e meia ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 742,50 (setecentos
e quarenta e dois reais e
cinquenta centavos.. ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 498/2019- DGPC/OD/DRF DE 2 de abril de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019135969, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de REDENÇÃO, a fi m de realizar DILI-
GENCIA POLICIAL, no
período de 01 a 04/04/19;
1 . DPC - JULIANO CORREA - MAT:5940461
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco
reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 499/2019- DGPC/OD/DRF DE 2 de abril de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019127288, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de PARAGOMINAS, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 01 a 05/04/19;
1 . IPC - ROBERTO CARLOS PIMENTA DE SOUZA - MAT:5692920
2 . IPC - EVANDRO FERREIRA CASTRO - MAT:5853435
3 . DPC - JOSE HUMBERTO DE MELO JUNIOR - MAT:57193016
4 . IPC - SUAMY NELI MEDEIROS DA SILVA - MAT:5859174
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 04
(quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e qua-
renta reais), perfazendo
um total de R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais ), para atender
despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 500/2019- DGPC/OD/DRF DE 2 de abril de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019135555, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar DILIGEN-
CIA POLICIAL, no período
de 01 a 02/04/19;
1 . IPC - EDSON LIMA ALVES - MAT:57193342
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1,5
(uma e meia ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 202,50 (duzentos e
dois reais e cinquenta
centavos ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 501/2019- DGPC/OD/DRF DE 2 de abril de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/138231, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de AURORA DO PARÁ, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL,
no período de 02 a 04/04/19;
1 . DPC - RODRIGO VENOSO ZAMBARDINO - MAT:57233482
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 2,5
(duas e meia ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 337,50 (trezentos e
trinta e sete reais e
cinquenta centavos. ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 502/2019- DGPC/OD/DRF DE 2 de abril de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019137486, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de RIO MARIA, a fi m de realizar DILI-
GENCIA POLICIAL, no
período de 01 a 09/04/19;
1 . DPC - TIAGO BARRETO DA ROCHA BELIENY - MAT:5913989